

---

# Rode Consult ApS

**CVR-nr.: 43034596**

Skovkanten 366  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Alexander Rode Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rode Consult ApS  
Skovkanten 366  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 43034596

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 opnået et resultat på DKK 489.526 hvilket anset for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		576.609	257.248
Eksterne omkostninger		-5.350	-2.485
<b>Bruttoresultat</b>		<b>571.259</b>	<b>254.763</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>571.259</b>	<b>254.763</b>
Andre finansielle indtægter		56.338	25.020
Øvrige finansielle omkostninger		0	-195
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>627.597</b>	<b>279.588</b>
Skat af årets resultat		-138.071	-61.509
<b>Årets resultat</b>		<b>489.526</b>	<b>218.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		430.626	218.079
<b>I alt</b>		<b>489.526</b>	<b>218.079</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		616.368	223.831
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>616.368</b>	<b>223.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>616.368</b>	<b>223.831</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		530	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>530</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		268.778	49.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>269.308</b>	<b>49.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>885.676</b>	<b>272.888</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		648.705	218.079
Forslag til udbytte		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>747.605</b>	<b>258.079</b>
Skyldig selskabsskat		138.071	11.509
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.071</b>	<b>11.509</b>
Skyldig moms og afgifter		0	3.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.071</b>	<b>14.809</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>885.676</b>	<b>272.888</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret